计算机采购合同
签约地点：_________签约地点：_________签约时间：______年_____月____日签约时间：______年____月_____日
兹有乙方向甲方提供硬件的服务，本着平等互利的原则，经双方友好协商签订合同如下：
一、双方的权利和义务
1、乙方服务：
(1)乙方提供优质的硬件，提供装机前的一次性免费的软件安装及调试。
(2)对安装的系统因人为误操作出现故障，乙方不予免费调试重装，如需安装，需要另外收取服务安装服务费。
二、购买硬件产品名称和数量、价格
乙方：_________甲方：_________
三、合同总金额：_________(大写)，_________(小写)
1、保修期
上述产品的保修期为10年‘免费更换时间未交货后3年;故障响应时间未12个月。
2、交(提)货时间、地点、方式
供货商于_2011_年_12_月_15__日前将货物送至以下指定地点交由需方指定收货人：
(1)货商应在交货前向需方提供交货计划;
(2)运输、保险和装卸的费用由供货商承担。
(3)上门安装。
四、付款方式和发货期限
签订本合同后一次性付款到以下帐号，款到帐后2个工作日内发货。全称：_________开户行：_________
帐号：_________
五、违约责任
1、供货商逾期履行合同的，自逾期之日起，向需方偿付合同总价千分之三的滞纳金;供方逾期20天不能交货的，应向需方支付合同总价百分之五得违约金，并且不再退还履约保证金。
2、需方逾期支付货款的，自逾期之日起，向供方每日偿付合同总价万分之三的滞纳金;需方无正当理由拒付货款的，应向供方偿付合同总价百分之五得违约金。
3、供货商在协议供货有效期内违反本合同的有关质量保证几售后服务的，将予以没收履约包保证金，损失赔偿不足部分，供货商需要另附不足的部分。
六、其它
1、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，两份具有同样的法律效力。
2、本合同未尽事宜，由双方协商。乙方软件是通用软件，如甲方需要改动，乙方可进行二次开发，二次开发需另签协议，双方另行协商确定开发费用。
3、本合同自双方加盖公章及授权代表签字后生效，对双方均具有法律效力。
、在合同执行期间如果双方发生争议，双方应友好协商解决。如果协商不成，双方同意提交_________仲裁委员会进行仲裁或按合同法处理。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________代表(签字)：_________代表(签字)：__________________年____月____日_________年____月____日